DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LIVRO DE IMAGEM E A
FORMAÇÃO DO ALUNO LEITOR: UMA PROPOSTA DE LEITURA de autoria de
CAMILLA MARQUES DA SILVA, CAMILLA DE MELO SILVA, DANIELLE GONÇALVES
CABRAL, BYANKA ALVES DE ANDRADE SOUSA, foi publicado nos Anais II CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php